
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження  Положення про порядок надання дозволу на право 

здійснення виїзної (виносної) торгівлі та проведення ярмарків на території 

Арцизької міської територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом  8 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про адміністративні 

послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 

«Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», наказом Міністерства 

зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 

«Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі», з метою 

поліпшення торговельного обслуговування населення Арцизької міської 

територіальної громади, захисту споживачів ринку від неякісних та небезпечних 

товарів, створення максимальних зручностей для покупців, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 
   

ВИРІШИВ:  

  

1. Затвердити Положення про порядок надання дозволу на право здійснення 

виїзної (виносної) торгівлі та проведення ярмарків на території Арцизької міської 

територіальної громади (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови.        

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


